
V opilosti

Marek Ztracený

V opilosti
mám záchvat zamilovanosti
náš vztah je pouhou hodinou 
však nikdy nechci jinou.

V opilosti 
vidím jen tvé přednosti
a jak minuty plynou
doufám že nepominou.

Když budeš chtít všechno můžeš to mít
a až se ráno probudíme
všechno bude jak má být
anebo vystřízlivíme.

Často se nám stává po nocích
ze lží pravda a z pravdy drama 
často se nám stává po nocích ten hřích.

Jestli mi věříš tak zůstaneš
a jestli ne tak běž
a všechno co říkám je lež
a jestli zůstaneš...já zůstanu též.

V opilosti
hledáme v minulosti 
když všechno bylo jiné
všechno tvé i mé.

V opilosti
zbývají dvě možnosti
jsme s cigaretou v ruce 
a s nápadem v hlavě.

Když budeš chtít všechno můžeš to mít
a až se ráno probudíme
všechno bude jak má být
anebo vystřízlivíme.

Často se nám stává po nocích
ze lží pravda a z pravdy drama 
často se nám stává po nocích ten hřích.
Jestli mi věříš tak zůstaneš
a jestli ne tak běž
a všechno co říkám je lež
a jestli zůstaneš...já zůstanu též.

Často se nám stává po nocích
ze lží pravda a z pravdy drama 
často se nám stává po nocích ten hřích.
Jestli mi věříš tak zůstaneš
a jestli ne tak běž
a všechno co říkám je lež
a jestli zůstaneš

Často se nám stává po nocích
ze lží pravda a z pravdy drama 
často se nám stává po nocích ten hřích.



Jestli mi věříš tak zůstaneš
a jestli ne tak běž
a všechno co říkám je lež
a jestli zůstaneš...já zůstanu též ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

